
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV'
23000 Zrenjanin
Svetosavska 3'1

Javna nabavka broj OP 8117
Broj OP 02-235
Datum 22.08.2017 g

Na osnovu clana 108 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS" br.124112i14t2oiSi
6812015) ilzveStaja o strucnojoceni ponuda broj OP 02-234 od21.08.2017. godine,v.d. direktor Doma
zdravlla'Dr BoSko Vrebalov"Zrenjanin, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN OP 8l'17

Dodeliule se ugovor o javnoj nabavci dobara - dezinfekciona sredstva, u otvorenom postupku javne
nabavke brol OP 8/17 ponudacu:
-PAN STAR d o o Novi Sad. Kotorska 61b

Odluku oblaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narucioca u roku od tri dana od dana donoSenja
rste

Obrazlo2enje:

Narucilac le dana 19.07.2017 godrne doneo Odluku o pokretan.lu postupka javne nabavke dobara -
dezrnfekciona sredstva, zav broj OP 02-184

Poztv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavkr i internet stranici narudroca dana
21 07 2017 godine

Komisija za )avnu nabavku sprovela 1e postupak javnog otvaranla ponuda i sacinila Zapisnik o otvaranju
ponuda broi OP 02-233 od 21 0B 2017 godine kao ipisani lzve5tal o strucnoj oceni ponuda broj OP 02-234
od 21 0B 2017 godrne

U lzveStalu o strucnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledece

1 . P,.re d me! iarq n-q naba.vLe_:

Predmet javne nabavke je nabavka dobara - Dezinfekciona sredstva brol OP Bt17

Predmetna lavna nabavka nr1e oblikovana po partilama

OpStr reinik nabavki. 24455000 - sredstva za dezinfekcilu

Javni poziv objavljen 1e na Portalu javnrh nabavki i internet stranici Narucioca dana21.07.2017. godine.

2. Pfpeenjelaylelhost javne napavf,g;

Procenlena vrednostlavne nabavke iznosi 2 200 000 00 dinara bez PDV-a

3. Osnovni p_-odaci o ponuda,qjpa

Narucilac je blagovremeno pribavio ukupno 1 ponudu ponudaca.

Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
datum i Sat
prijema

Ponudac
PIB Matidni broj

2
oP 02-232
21 08.2017
B 10h

PAN STAR D.O.O. Kotorska 61b, Novi Sad 100728549 8596280

1



Na koverti u kojoj se nalaze ponuda je oznaceno na koju javnu nabavku se ponuda odnosi
Neblagovremenih ponuda nema,

Komisija konstatuje da je ponudac dostavio sledecu ponudu

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjaca Podaci iz ponude

1 oP 02-232
PAN
Sad

STAR D O.O Kotorska 61b, Novi
Ukupna cena bez PDV-a '1.995 775,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om 2.394 930,00 dinara
Rok isporuke dobara l dan
Rok vaZenla ponude 60 dana

elanovi komisije konstatuju da je ponudac dostavio popunjene
konkursnom dokumentacijom.
Konstatuje se da je ponudad ponudu dao samostalno.
Neblagovremenih ponuda nije bilo.

5. Rang lista ponudada:

traZene obrasce i dokaze u skladu sa

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjai ili Sifra ponudjaia Podaci iz ponude

1 oP 02-232 PAN
Sad

STAR D.O.O. Kotorska 61b Novi
- Ukupna cena bez PDV-a: 1.995.775,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 2.394 930,00 dinara
- Rok isporuke dobara l dan
- Rok vaZenia ponude 60 dana

6-. Kfjte r:riU nn za_q Senjj-y"A,nje_p$ Uda

Kriterijum za ocenjivanle ponuda je najniZa ponudena cena.
Drugi kriterilumi: kraci rok isporuke dobara, odnosno duZi rok vaZenja ponude

7. N a z iv p o n u da c a k o m e s e-_d-q d e]iule_Ug o_vo-.f-;

Posle sprovedene strudne ocene ponuda, komrsrla konstatuje da 1e ponuda ponudaca PAN STAR d.o.o.
Novi Sad, Kotorska 61b odgovara1uca t prihvatljiva

Ovla5ceno lice Narucioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te 1e na osnovu ovlaScenja iz

clana 108. Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudac mo2e podneti Naruciocu zahtev za zaStitu prava u roku od 10 (deset)

dana od dana oblavljrvanja odluke na Portalu lavnih nabavki
Zahtev za zaStitu prava podnosi se Naruciocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republickoj komtstlr

za zaStitu prava.


